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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31507043E

2. Data e Regjistrimit 07/03/2023
3. Emri i Subjektit ADV INVESTMENT 23
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  FARKE Njesia Farke, Selite, Rruga Reli, 
Nr.1, kati 0, hyrja 2, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenze e firmave, ndermjetesime, konsulenze marketing 

e tregetare. Pjesmarrje ne shoqeri te tjera dhe blerje aksione 
ne shoqeri te tjera.Projektim, modelim, prodhim, 
implementim dhe testim software. Shitje license software 
dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenie me qira e 
softwareve. Software si sherbim. Sherbime te adoptimit dhe 
pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe mirmbajtje 
te teknologjise se informacionit. Sherbime te konsulences 
teknike ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
aktivitete te tjera te subjekteve private dhe publike. Sherbime 
trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave 
dhe te dhenave perkatese. Shoqeria me pergjegjesi te 
kufizuar ADV INVESTMENT 23 sh.p.k zbaton te gjitha 
ligjet dhe aktet nenligjore ne fuqi. Kompania gjithashtu 
mund të kryejnë të gjitha transaksionet tregtare dhe 
financiare dhe të zbatojë të gjitha nismat që lidhen me 
arritjen e objektivave sociale, duke përfshirë të gjitha 
aktivitetet që lidhen me pronën e luajtshme dhe të 
paluajtshme Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, 
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shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje 
nga organi kompetent.
Luca Campana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2023                Deri: 05/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaCampana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: iskontabiliteti@gmail.com  
Telefon: 0696321969  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-089265-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5740A21F-C954-498C-9539-C50176CF5498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DA41FF-6533-437D-A691-D30BF4306D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF134481-350F-413B-9683-FBBE65EB1FFE

